РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КЛЯВЛИНСКИЙ
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.05.2023г. № 116
Об утверждении Перечня организаций, предлагаемых для проведения профилактического
визита, расположенных на территории муниципального района Клявлинский Самарской
области на май 2023 года

Руководствуясь статьей 45 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Законом Самарской области от 06.04.2010 № 36-ГД «О наделении органов

местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере охраны

окружающей среды», Программой профилактики рисков причинения вреда (ущерба)

охраняемым законом ценностям в сфере регионального государственного экологического

надзора на территории муниципального района Клявлинский Самарской области на

2023 год, утвержденной постановлением администрации муниципального района

Клявлинский Самарской области от 08.12.2022 № 477:

1. Утвердить Перечень организаций, предлагаемых для проведения

профилактического визита, расположенных на территории муниципального района

Клявлинский Самарской области на май 2023 года в соответствии с приложением к

настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя Главы района В.И. Колесникова.

Глава муниципального
района Клявлинский

О.Г. Кузьмина

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального района Клявлинский
Самарской области

от 16.05.2023 № 116

Перечень организаций, предлагаемых для проведения профилактического визита,
расположенных на территории муниципального района Клявлинский Самарской области

на май 2023 года.

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е
Ю л , И П ,  О Г В ,

Ф И О  г р а ж д а н и н а ,
д л я  п р о в е д е н и я

м е р о п р и я т и я

Ю р и д и ч е с к и й  а д р е с О с н о в н о й
г о с у д а р с т в е н н ы й
р е г и с т р а ц и о н н ы
й н о м е р  ( О Г Р Н )

И д е н т и ф и к а
ц и о н н ы й

н о м е р
н а л о г о п л а т е

л ь щ и к а
( И Н Н )

М е с я ц
п р о в е д е н и я

п р о ф и л а к т и ч е
с к о г о  в и зи т а

1 Администрация
сельского поселения

Борискино-Игар
Клявлинского

района Самарской
области

446952, Самарская обл,
Клявлинский р-н, село
Борискино-Игар, ул.

Школьная, д 2

1056369008552 6369010352 май

2 А дминистр ация
сельского поселения
Старое Семенкино
муниципального

района
Клявлинский

Самарской области

446942, Клявлинский
район, с. Старое

Семенкино, ул. Школьная,
д. 12

1056369008475 6369010296 май

3 А дминистр ация
сельского поселения

Черный Ключ
муниципального

района
Клявлинский

Самарской области

446951, Самарская
область, Клявлинский

район, с. Черный Ключ,
ул. Центральная, 4

1056369008574 6369010377 май

4 Администрация
сельского поселения

Старый Маклауш
муниципального

района
Клявлинский

Самарской области

446940, Клявлинский
район, с. Старый

Маклауш, ул. Почтовая, д.
24

1056369008497 6369010313 май

5 Администрация
сельского поселения

Назаровка
муниципального

района
Клявлинский

Самарской области

446941, Самарская
область, Клявлинский
район, село Назаровка,
Центральная ул., д.29

1056369008486 6369010306 май

6 Администрация
сельского поселения
станция Клявлино
муниципального

района
Клявлинский

Самарской области

446960, Клявлинский
район, ж/д станция

Клявлино, ул. Советская,
д. 38

1056369008750 6369010391 май

7 Муниципальное
автономное

446960, Самарская
область, р-н Клявлинский,

1116381001791 6381019320 май

учреждение «Центр
материально-
технического
обеспечения
деятельности

общеобразовательн
ых учреждений»
муниципального

района
Клявлинский

Самарской области

ж/д_ст Клявлино, пр-кт
Ленина, д. 7 а